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ИТОГО ФШ

Административно-управленческий аппарат

1иректор 1 ,0
Заместитель директора по
общим вопросам
Заместитель директора по
социально-психологической 1,0
работе
"лавныи бухгалтер 1,0

ИТОГО | 4,0
Вспомогательный персонал
бухгалтер 2.0

Экономист 1.0
Гпециалист в сфере закупок 2,0
Заведующий хозяйством 1,0
Тех ник- про грам мнет 1 .0
Секретарь руководителя 1,0
Специалист по кадрам 1,0
Юрисконсульт 1,0

Специалист по охране труда 1,0

ИТОГО ] 11,0
Обслуживающий персонал
Водитель автомобиля 2,0
Рабочий по комплексному
обслуживанию и ремонту 1,0
здании
Уборщик служебных
помещении
Сторож (вахтер) 5,0
Уборщик территории 2,0
Слесарь сантехник 0.5
Гардеробщик 1,0

ИТОГО 14,0

14838,00 14838.00

13354,00 13354,00

13 354,00 13 354.00

2225,70 2967,60 17000.00 37031,30

2003.10 2670,80 13354,00 31381,90

2003,10 2670,80 13354.00 31381.90

13354.00 13354,00 1335,40 -2670,80 13354,00 30714.20

] 54900,00 ; 54900,00 1 0,00 133МО | 6231,90 [ 0,00 Т 0,00 Т 10980,00 \ 57062,00 | 13050930

1 КУ 11024,00 22048,00 1102.40 1653.60 4409.60 13228.80 42442,40
1 КУ 1 1 024.00 1 1 024,00 55 1 ,20
5УК 11024,00 22048,00 551,20
2КУ 7529,00 7529,00 376,45
1 КУ 6 724,00 6 724.00
1 КУ . 6 724.00 6 724,00
1 КУ 11 024.00 1 1 024,00 55 1 ,20
1 КУ 11024,00 11 024,00

: 2204,80 6614,40 20394,40
4 409,60 13 228,80 40 237.60
1505,80 7529,00 16940,25
1344,80 6724.00 14792.80

1008,60 1344,80 6724,00 15801,40
2204,80 6614.40 20394,40

2204,80 6614.40 19843.20

6УК 11024,00 11024,00 1102,40 2204,80 6614,40 20945,60

1 87121,0 1 109169,00 : 2030,05 22044

1 КУ 6724,00 13448,00

1 КУ 5377.00 5377,00

1 КУ 5377,00 13442.50 134.43

Ю | 2662,20 | 0,00 : 0,00 21833ДО [ 73 892 ДО \ 211792,05

2017,20 537,92 2689,60 13448.00 32140,72

1075,40 5377,00 И 829,40

2688,50 13442,50 29707,93

1 КУ 5377,00 26885,00 537,70 537,70 7158,45 5377,00 26885.00 67380,85
1 КУ 5377,00 10754,00 134,43
1 КУ 6 724.00 3 362,00
1 КУ 5 377.00 5 377.00

2150,80 10754,00 23793,23
672,40 3 362.00 7 396.40

1075,40 5377,00 11829,40

1 40 333,00 ; 78 645,50 | 806,55 537,70 1 2 017,20 | 7 158,45 ] 537,92 | 15 729,10 | 78 645,50 ! 184 077,92

5 554,70

4 707,29

4 707,29

4607,13
19576,40

6 366,36
3059,16
6 035,64
2541,04
2218.92
2370,21
3059.16
2 976.48

3 141,84

31768,8!

4821,11

1 774,41

4456.19

10 107.13
3 568,98
1 109,46
1 774,41

27611,69

42 586.00

36089.19

36089,19

35321.33
I 150085,70

48 808,76
23 453.56
46 273,24
19481,29
17011,72
18 171.61
23 453,56

22819.68

24 087,44

1 2435603*

36% 1,83

13603,81

34 164,11

77 487.98
27362,21

8 505.86
13603,81

Г 211 689,61
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Отделение первичного приема семей

Заведующий отделением
Специалист по социальной
работе
ИТОГО

1.0

6.0

'-о 1

Л| ИШННЫЙ

уривень

К"/в 111% 1 $% 50%

й«вкч 1» Надбавка |а

4% 10%

НАШаька *а

работы

15%

ИТОГО Ф1П

с детьми

ПКГ

1 КУ

1 1 024,00

10216,00

11 240,00

1 ! 024.00

61 296.00

72 320,00 1

1 653,60

510,80 7 151.20 10726.80

51030 7 151,2

Отделение оказания социальных услуг и социального сопровождения

Заведующий отделением
Психолог
Специалист по социальной
работе
Социальный педагог

ИТОГО

1,0

7,0

4.0

1.0

13,0

ПКГ
1 КУ

1 КУ

2 К У

1 1 024.00
1 1 024.00

10216.00

10753.00

43017,00

1 1 024.00
77 168,00

40 864,00

10 753.00

139 809,00 1

510.80 7 151,

0 12380,40 [ 0,00 [

1 653.60
1 653.60

20 10 726.80

-

510,80 I 7151,20 14034,00 0,00 1

2 204,80

12259,20

0,00 14 464,00

2 204,80
15433,60

8 172,80

2 150.60

0,00 27 961,80

1 1 024.00

27 5Я3.20

38607,20

1 1 024,00
34 725.60

18388.80

4 838.85

68977,25

25 906,40

119527,20

145433,60

25 906,40

128980.80

85814,40

17 742,45

258444,05

3 885.96

179">9,08

21 815,04

3 885.96
19347,12

12872,16

2661,37

38 766,61

29 792,36

137456,28

167 248,64

29 792,36

148327,92

98 686.56

20 403,82

297 110,66

Отделение экстренной психологической помощи и экстренного реагирования

Заведующий отделением
Психолог
Специалист по социальной
работе

ИТОГО

1,0
5.0

3,0

9,0

ПКГ
1 КУ

1 КУ

1 1 024,00
1 1 024.00

10216,00

32 2«4,00

1 1 024.00
55 120,00

30 648.00

96 792,00

551.20 I 102,40 954.81

510.80 4 597.20

1 062,00 | 1 102,40 1 4 597,20 1 954,81 1

2 204,80
1 1 024,00

6 129,60

0,00 ! 19 358,40

1 1 024,00
24 804.00

13791.60

49 619,60

24 252,80
93556,41

55 677,20

173486,41

3 637,92
14033.46

8351.58

26022,96

27 890.72
107 589.87

64 028,78

19950937
Информационно-методическое отделение

Заведующий отделением
Специалист по социальной
работе
Методист

ИТОГО

1,0

3,0

1,0

...М.

ПКГ

1 КУ

З К У

1 1 024,00

10216.00

[ 1 830,00

33070,00

1 1 024,00

30 648,00

1 1 830.00

53502,00

1 102.40

510.80 1021,60

510,80 1 2 124,1

1 774.50

Ю 177430 0,00 1

2 204.80

6 129,60

"2 366,00

0,00 1 10 700,40

1 1 024.00

13791.60

5915.00

30730,60

25 355,20

52 101.60

21 885.50

9934230

3 803,28

7815.24

3 282.83

14 90135

29 158,48

59916.84

25 168,33

114243,65

Отделение дневного пребывания несовершеннолетних

Заведующий отделением
Психолог

Фельдшер
Инструктор по спорту
Специалист но социальной
работе
Социальный педагог

ИТОГО

1.0

3.0

1.0

1.0

5,0

1,0

. . .и.о.

ПКГ
1 КУ

4 К У
1 КУ

1 КУ

2 К У

1 1 024.00
1 1 024.00
9 680.00

10216.00

10216,00

10 753.00

68249,00

1 1 024,00
33 072.00

9 680,00
10216,00

5 1 080.00

10 753,00
125825,00

551,20
1 102.40

1 452.00

1 021.60 1 532,40

537.65

2 191,25 1 1021,60 1 2984,40 , 0,00 1

2 204.80
6 614.40

1 936.00
2 043.20

10216,00

2 150,60

0,00 25 165,00

1 1 024,00
14 882.40
4 840,00
1 532.40

22 986.00

4 838.85

60103,65

24 804.00
55671.20
17908.00
13791.60

86 836,00

18280.10

217290,90

3 720.60
8 350,68
2 686.20

2 068.74

13025,40

2 742.02

32 593,64

28 524.60
64021.88
20 594.20

15 860.34

99861.40

21022,12

1 24988434

Отделение профилактики безнадзорности несовершеннолетних

Заведующий отделением
Психолог
Специалист по социальной
работе
Социальный педагог

итого
ВСЕГО

1,0

2,0

20,0

1.0

24,0
99,0

ПКГ
1 КУ

1 КУ

2 К У

03

1 1 024.00
1 1 024.00

10216,00

10 753,00

48353,00

428 547,0

1 1 024,00
22 048,00

204 320,00

10 753,00

248 145,00

979 107,5

0,00 0,00 0,00 1 0,00 1

76223 226283 466813 ! 81133 1

2 204.80
4 409.60

40 864,00

2 150,60

0,00 ' 49629,00

537,9 [ 1958213

1 1 024,00
9921.60

91 944,00

4 838.85

117 728И5

5753663

24 252,80
36 379.20

337 128,00

17742,45

415502,45

1 835 879,0

3 637,92
5 456,88

50 569.20

2661.37

[ 6232537

1 2753813

27 890.72
41 836.08

387 697,20

20 403,82

1 47782732

211126033

Главный бухгалтер

Специалист по кадрам

Согласовано:

Начальник УСЗН

С/

Знагован И.Н.

Лукина Л Ф.

Ярыгина Л.Г.


